

Min Købmand, Bork Havn ApS
Kirkehøjvej 9B, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 43 36 68 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Henrik Edvard Buchholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Min Købmand, Bork Havn ApS Kirkehøjvej 9B, Nr. Bork 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 43 36 68 07
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Edvard Buchholtz, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive købmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.143.963 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.210 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	4.143.963
1 Personaleomkostninger	-2.555.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-546.750
Driftsresultat	1.041.417
Øvrige finansielle omkostninger	-464.100
Resultat før skat	577.317
2 Skat af årets resultat	-127.107
Årets resultat	450.210
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	450.210
Disponeret i alt	450.210

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	2.193.250
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.227.869
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.421.119</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000
6 Deposita	12.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>162.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.583.919</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	474.757
Varebeholdninger i alt	<u>474.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.491
Udskudte skatteaktiver	25.705
Andre tilgodehavender	13.274
Periodeafgrænsningsposter	53.417
Tilgodehavender i alt	<u>137.887</u>
Likvide beholdninger	<u>877.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.489.802</u>
Aktiver i alt	<u>5.073.721</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	450.210
Egenkapital i alt	490.210
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.375.000
Anden gæld	2.123.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.498.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460.000
Selskabsskat	152.812
Anden gæld	158.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.397
Gældsforpligtelser i alt	4.583.511
Passiver i alt	5.073.721
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	450.210	450.210
	<u>40.000</u>	<u>450.210</u>	<u>490.210</u>

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.501.833
Andre omkostninger til social sikring	53.963
	2.555.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	152.812
Årets regulering af udskudt skat	-25.705
	127.107
	31/12 2023
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	2.290.000
Kostpris 31. december	2.290.000
Årets afskrivninger	-96.750
Af- og nedskrivninger 31. december	-96.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.193.250
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.677.869
Kostpris 31. december	1.677.869
Årets afskrivninger	-450.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.227.869

Noter

	<u>31/12 2023</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.000</u>
6. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>12.800</u>
Kostpris 31. december	<u>12.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og vækstfonden, 2.686 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.248 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og vækstfonden, 2.686 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45
Driftsmidler	1.228
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.	
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:	
Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgaranti på 600 t.kr. til Dagrofa logistik og 50 t.kr. til Danske Spil.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Edvard Buchholtz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Edvard Buchholtz
Direktør
ID: e385783f-289e-4fc5-bec5-b5019b56e061
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 09:15:53
Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Andersen
Revisor
ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 10:04:06
Underskrevet med MitID



Henrik Edvard Buchholtz

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Edvard Buchholtz
Dirigent
ID: e385783f-289e-4fc5-bec5-b5019b56e061
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 15:16:33
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7bf9b5yTXXU251845303

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.